Ia -&tiMeict Wageé:~ (4 aitámja - SP
- C/c~ L9race o 4w t / ch), $03(4 	-

INDICAÇÃO
Camara Mun cipal de Ibitinga

111111111E 1111111111 III
Protocolo Geral n° 3457/2018

Data: 18/10/2018 Horário: 10:59
Legislativo - IND 738/2018

INDICA A SECRETARIA COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL OS
SERVIÇOS DE TAPA BURACO DAS RUAS DO JARDIM MARIA LUIZA I E A
RETIRADA DOS ENTULHOS ESPALHADOS POR TODO BAIRRO
PRINCIPALMENTE NA AVENIDA AO LADO DO CÓRREGO.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor
competente.

O Jardim Maria Luiza I está com suas ruas tomadas por buracos abertos no
asfalto, precisando dos serviços de tapa buraco para melhor circulação dos seus moradores.

Ainda na preocupação de atender os munícipes dessa região é essencial a retirada
dos entulhos espalhados pela extensão do bairro, realizando limpeza geral no mesmo,
principalmente na via que circunda o Córrego que corta o bairro.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de outubro de 2018.

Jose

	da Rocha
á . /fri  '
nvié,

. PSB -
tário

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estâ cia Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1